
  Okresní fotbalový svaz Příbram 
 Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
 e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665  
 IČ: 22880267, bankovní spojení: 246334350 / 0300  

 

 

Příbram, 10. 11. 2022 

Zápis z jednání Disciplinární komise OFS Příbram č. 13 

Přítomní: Kyselý Petr, Dudáček Vlastimil, Soukup Marek, Sváda Vlastimil 

Hosté: Jiří Kuba (VD) – TJ Sokol Pičin 

Omluveni: Kyselý Tomáš 

1. DK OFS Příbram projednala disciplinární přečiny uvedené níže: 

Červená karta během zápasu – Pro druhé napomenutí – DŘ § 46/1 

Šika Jakub  TJ Sokol Jesenice, z.s.  ID 88110659  1 SUN 

Červená karta během zápasu – Tělesné napadení – DŘ § 48/1 

Lazič Slavko  FC Višňová z.s.   ID 95032119  3 SUN 

Červená karta během zápasu – Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči 
delegovaným osobám– DŘ § 45/1 

Cihelka Martin  TJ Sokol Pičín z.s.  ID 95031681  4 SUN 

Lantora Jiří  TJ Sokol Pičín z.s.  ID 77110952  6 SUN 

 

2. Kontumace utkání 
 
DK OFS Příbram kontumuje utkání číslo 202221BA2A0204 Tělovýchovná jednota Kovohutě 
Podlesí B, z.s. - TJ Sokol Pičín z.s. poměrem 3:0 a přiděluje 3 body členskému klubu TJ 
KOVOHUTĚ Podlesí B dle DŘ § 56/3 a DŘ § 36/1. Zároveň ukládá členskému klubu TJ Sokol 
Pičín z.s. finanční pokutu ve výši 5000,- Kč dle DŘ § 20/2e a RS čl. 36/3b. 
 

3. Finanční pokuta 
 
DK OFS Příbram uděluje finanční pokutu - Soukup Jaroslav (ID 60020028) ve výši 1000,- Kč dle 
DŘ § 44/1. 
 
DK OFS Příbram uděluje členskému klubu TJ Krásná Hora finanční pokutu ve výši 300,- Kč dle 
DŘ § 69/1e, DŘ § 20/2e a RS čl. 36/3e. 
 

 

Jednotlivá rozhodnutí jsou uvedená v příloze. 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí DK se může účastník řízení odvolat dle § 106, odst. 1 DŘ FAČR 

do 5 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho 

uveřejnění na úřední desce FAČR dle § 74 DŘ FAČR. Odůvodnění rozhodnutí 

se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v § 101a Disciplinárního řádu. 

Zapsal: Tomáš Kyselý, člen DK OFS   Ověřil: Petr Kyselý, předseda DK OFS
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FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342857

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Klub: 20B0331 ­ TJ Sokol Pičín z.s.

Soutěž: 202221BA2A ­ III. třída sk. A

Zápas: Tělovýchovná jednota KOVOHUTĚ Podlesí B, z.s. ­ TJ Sokol Pičín z.s. ,202221BA2A0204

ROZHODLA TAKTO:

Sportovně­technická komise v působnosti řídícího orgánu soutěže navrhuje v souladu s § 7 odst. 1 písm. e) SŘ FAČR k projednání
následující disciplinární přečin opuštění družstva TJ Sokol Pičín bez závažných důvodů svévolně hrací plochu v průběhu utkání III. třídy sk.
A TJ KOVOHUTĚ Podlesí B – TJ Sokol Pičín s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání.
Rozhodutí DK : DK OFS Příbram kontumuje utkání číslo 202221BA2A0204 Tělovýchovná jednota Kovohutě Podlesí B, z.s. ­ TJ Sokol Pičín
z.s. poměrem 3:0 a přiděluje 3 body členskému klubu TJ KOVOHUTĚ Podlesí B dle DŘ § 56/3 a DŘ § 36/1. Zároveň ukládá členskému
klubu TJ Sokol Pičín z.s. finanční pokutu ve výši 5000,­ Kč dle DŘ § 20/2e a RS čl. 36/3b.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 5 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342858

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Klub: 20B0181 ­ TJ Krásná Hora, z.s.

Soutěž: 202221BE1B ­ OP starší žáci sk. B

Zápas: TJ Krásná Hora ­ Nová Ves/ Nový Knín ,202221BE1B0103

ROZHODLA TAKTO:

V ZoU jsou uvedeni hráči družstva TJ Krásná Hora D14 Veis Vojtěch ID 14081248 a D7 Putík Matyáš ID 13101368, kteří věkovou kategorií
spadají do kategorie starší přípravky.
Sportovně­technická komise v působnosti řídícího orgánu soutěže navrhuje v souladu s § 7 odst. 1 písm. h) SŘ FAČR k projednání
následující disciplinární přečin: neoprávněné nastoupení hráčů TJ Krásná Hora s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace
utkání.
Rozhodnutí DK : DK OFS Příbram uděluje členskému klubu TJ Krásná Hora finanční pokutu ve výši 300,­ Kč dle DŘ § 69/1e, DŘ § 20/2e
a RS čl. 36/3e.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342856

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Soukup Jaroslav (60020028)

Klub: 20B0351 ­ Tělovýchovná jednota KOVOHUTĚ Podlesí, z.s.

Soutěž: 202221BA2A ­ III. třída sk. A

Zápas: Tělovýchovná jednota KOVOHUTĚ Podlesí B, z.s. ­ TJ Sokol Pičín z.s. ,202221BA2A0204

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram uděluje finanční pokutu ve výši 1000,­ Kč dle DŘ § 44/1.

ČK udělena hráči H8 Lantora Jiří (77110952) v 82.minutě (špatně zapsáno v souhrnu) za použití pohoršujících, urážlivých a ponižujících
výroků: po vstřelení 3. branky domácích zakřičel hráč H8 směrem k AR2 (laik) ´´píčo, už dostaneš bombu (šlo o reakci na slova AR2(laik)
při této útočné akci posměšně pronesl k hráčům hostí: ´´zase ofsajd co?´´

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342853

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Lantora Jiří (77110952)

Klub: 20B0331 ­ TJ Sokol Pičín z.s.

Soutěž: 202221BA2A ­ III. třída sk. A

Zápas: Tělovýchovná jednota KOVOHUTĚ Podlesí B, z.s. ­ TJ Sokol Pičín z.s. ,202221BA2A0204

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram zastavuje závodní činnost na 6 SUN dle DŘ § 45/2 od 31.10. 2022.

Zpráva RO : ČK udělena hráči H8 Lantora Jiří (77110952) v 82.minutě (špatně zapsáno v souhrnu) za použití pohoršujících, urážlivých a
ponižujících výroků: po vstřelení 3. branky domácích zakřičel hráč H8 směrem k AR2 (laik) ´´píčo, už dostaneš bombu (šlo o reakci na
slova AR2(laik) při této útočné akci posměšně pronesl k hráčům hostí: ´´zase ofsajd co?´´

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 6 od 31.10.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342849

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Cihelka Martin (95031681)

Klub: 20B0331 ­ TJ Sokol Pičín z.s.

Soutěž: 202221BA2A ­ III. třída sk. A

Zápas: Tělovýchovná jednota KOVOHUTĚ Podlesí B, z.s. ­ TJ Sokol Pičín z.s. ,202221BA2A0204

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram zastavuje závodní činnost na 4 SUN dle DŘ § 45/1 od 31.10. 2022.

Zpráva RO : ČK udělena v 80. minutě hráči H10 Cihelka Martin (95031681) za použití pohoršujících, urážlivých a ponižujících výroků: po
obdržené brance se hráči hostí dožadovali neuznání této branky pro ofsajd, šel jsem se zeptat AR2 (laik) jak situaci viděl, po jeho reakci
že se jednalo o ofsajd mi popsal postavení hráčů které korespondovalo s postavením hráču které jsem viděl já. Poté jsem potvrdil své
rozhodnutí o uznání branky a hráč H10 na mě cca ze dvou metrů hlasitě zakřičel ´´tak jdi do píči´´. po udělení ČK tento hráč sundal dres a
odešel ze hřiště.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 31.10.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342679

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Lazič Slavko (95032119)

Klub: 20B0491 ­ FC Višňová z.s.

Soutěž: 202221BA1A ­ Okresní přebor

Zápas: FC Višňová ­ SK LITAVAN Bohutín, z.s. ,202221BA1A0102

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram zastavuje závodní činnost na 3 SUN dle DŘ § 48/1 od 7.11.2022.

Zpráva RO : V 63 min byl udělen OT ČK za HNCH ­ úmyslné kopnutí soupeře zezadu v přerušené hře do lýtka nepřiměřenou silou.
Zraněný hráč utkání dohrál. Po čistém souboji H27 s D14 zůstal D14 ležet na HP, dožadoval se odpískání nedovolené hry. Když mu
nebylo vyhověno provedl výše zmíněný přestupek na zvedajícího se H27.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 07.11.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342678

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Šika Jakub (88110659)

Klub: 20B0131 - TJ Sokol Jesenice, z.s.

Soutěž: 202221BA2B ­ III. třída sk. B

Zápas: TJ Sokol Sedlec­Prčice B, z.s. ­ TJ Sokol Jesenice, z.s. ,202221BA2B0102

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 46/1 od 6.11. 2022.

Zpráva RO : Vyloučení hráče hosti č11 po dvou ŹK.1 ZK udelena po faulu ve středu hřiště. H č11 v neprerusene hře ve snaze ziskat míč
vrazil loktem do hráče domácích.2 ZK hráč H č11 v neprerusene hře přerušil slibně se rozvíjející akci domácích. Hráč po druhé ZK a
udělení CK opustil sporadane a v poklidu hřiště.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 06.11.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.11.2022


